様式第１号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

　川　北　町　長　　宛
（申請者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

既存建築物耐震改修工事費等補助金交付申請書

　　次のとおり　既存建築物耐震改修促進事業　　を実施したいので、
補助金　　　　　　　　　　　円　（予定額）を交付されたく、川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　事業の目的　　　　　　　　　耐震改修
２　事業の内容及び経費の配分　（別紙第１のとおり）

３　事業計画の概要　　　　　　（別紙第２のとおり）
４　事業実施時期　着手予定　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　完了予定　　　年　　月　　日

５　収支予算　　（別紙第３のとおり）

６　その他

　　添付書類
①　位置図

②　平面図
③　建築物の登記事項証明書
④　確認済証又は検査済証若しくは、建築基準関係規定に適合すること
を証するもの

　　⑤　耐震診断総合判定書の写し
⑥　補強計画図、その他補強方法を示す書類

⑦　耐震改修工事見積書の写し

⑧　町税の納税証明書
⑨　申請者の所得証明書
　　　⑩　同意書（所有者と占有者が異なる場合）
　　　⑪　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）
発川土第　　　　　号
　　平成　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

川　北　町　長　　 eq \o\ac(□,印)
既存建築物耐震改修工事費等補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった既存建築物耐震改修促進事業の補助金については、次の条件を付して補助金　　　　　　　　円（予定額）を交付することに決定したので川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱第８条の規定により通知する。

　　　　補助対象建築物所在地：

　　　　補助対象建築物所有者：

　　　　補助対象建築物改修面積：
１　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、平成　年　月　　日付け補助金交付申請書記載のとおりとする。
２　この補助金の額は、補助事業が完了した後に確定する。

３　補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。

４　補助事業の内容の変更又は補助事業に要する経費の配分の変更をする場合においては、町長の承認を受けること。

５　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、町長の承認を受けること。

６　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けること。

７　補助事業が完了したときは、完了後１５日以内に、補助事業の成果を記載した補助事業実績報告書に当該補助事業に係る収支の状況を明らかにした書類を添えて、町長に報告すること。

８　以上のほか、川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱の定めに従うこと。
様式第３号（第１０条関係）

平成　　年　　月　　日

　川北町長　宛
（補助事業者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

既存建築物耐震改修工事費等補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け発川土第　　号により補助金交付決定の通知があった既存建築物耐震改修促進事業を次のとおり実施したので、野川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。
１　事業の目的　　　　　　　　　耐震改修
２　事業の内容及び経費の配分　（別紙第１のとおり）

３　事業計画の概要　　　　　　（別紙第２のとおり）

４　事業実施時期　着手　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　完了　　　年　　月　　日

５　収支予算（別紙第３のとおり）

６　その他

　　添付書類
1 　耐震改修工事
　　　　①　設計書

②　耐震診断結果報告書（建築士等が作成したもの）
　　　　③　工事及び完成写真（施工箇所ごとの施工前、施工中及び完了後が
確認できるもの）
　　　　④　契約書又は請求書の写し
様式第４号（第１１条関係）

発川土第　　　　　　号
　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

川　北　町　長　　 eq \o\ac(□,印)
既存建築物耐震改修工事費等補助金確定通知書

　　　年　　月　　日付け補助事業実施報告書を審査の結果、次のとおり補助金の額を確定したので、川北町既存建築物耐震改修費等補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。
補助金確定額　金　　　　　　　　　　　円
様式第５号（第９条関係）

発川土第　　　　　　号

　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

川　北　町　長　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更

既存建築物耐震改修工事費等補助金　　中止　　承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃止

　　平成　　年　　月　　日付、発川土第　　　　　号により補助金交付決定のあった川北町既存建築物耐震改修工事費等補助について、下記のとおり

（変更・中止・廃止）をしたいので、承認されたく、川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱第９条の規定により申請致します。
記

１．（変更・中止・廃止）の理由

２．補助金額　　　変更前の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　差引（追加・減額）申請額　　　　　　　　　　　円

３．その他
　　（変更箇所の図面等　別添）

様式第６号（第１２条関係）

平成　　年　　月　　日

　川北町長　宛
（補助事業者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
既存建築物耐震改修工事費等補助金（精算）請求書

　　　年　　月　　日付け（文書番号）により補助金の額の確定通知があった既存建築物耐震改修促進事業補助金として、次の金額を交付されるよう川北町既存建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱第１２条の規定により請求いたします。
請求額　　　　　　　　円
　　内訳　交付決定額　　　　　　　円
　　　　（交付済額　　　　　　　円）

　　　　（精算請求額　　　　　　円）

　　　　（残額　　　　　　　　　円）
	振込先銀行

	支店名

	受取人
（補助事業者）
	預金

種目

	口座

番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(フリガナ),氏名)

別紙第１

事業の内容及び経費の配分

１　実施場所　⑴ 地名地番　川北町字
⑵ 敷地面積

２　建物概要　⑴ 主要用途

⑵ 構　　造

⑶ 階　　数

⑷ 建築面積

⑸ 延べ面積

⑹ 建築年月

３　実施内容　⑴ 実施事業

⑶ 工期　　着手予定　平成　　年　　月　　日

　　　　　 完了予定　平成　　年　　月　　日

４　経費の配分

	項目名
	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	財源内訳

	補助金
	自己資金等

	耐震改修工事

	合計

別紙第２

事業計画の概要

別紙第３

収支予算書

	科　　目
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	補助金

	借入金

	収入合計

１　収　入

２　支　出

	科　　目
	金　　額
	備　　考

	耐震改修工事費

	支出合計

PAGE